
Het COV is er voor jou!
Heb je een vraag als lid? 
Dan is er één centraal aanspreekpunt voor jou. Kopzorgen over je statuut, een juridische
kwestie, vragen over een verlofsysteem of bij zwangerschap? Zit je in een moeilijke
periode omwille van arbeidsongeschiktheid? Wil je je pensioen laten berekenen of
worstel je als jongere leerkracht met een vraag? 
Voor een antwoord op al jouw vragen kan je terecht bij onze medewerkers van de
algemene dienstverlening, de pensioendienst en de juridische dienst. 

Heb je een vraag als militant? 
Wil je graag een babbel doen over een collectief probleem op jouw school? Heb je
vragen over de algemene organisatie op jouw school of in jouw scholengemeenschap?
Zoek je als vakbondsafgevaardigde steun of bevestiging? Of wil je technische informatie
en heb je nood aan ondersteuning in het inspraakorgaan?
Onze inspraakbegeleiders helpen je graag verder. Je vindt hun gegevens hieronder. Is je
contactpersoon afwezig, dan wordt de telefoon doorgeschakeld naar een collega of naar
het algemeen secretariaat.

Onze inspraakbegeleiders

Provincie Oost-Vlaanderen en
Antwerpen

Lies Reyniers 
Nationalestraat 111 

2000 Antwerpen 
Tel. 03 222 70 94 

lies.reyniers@acv-csc.be

Provincie Oost-Vlaanderen en
Vlaams-Brabant
Dirk Hulsmans 

Poel 7 
9000 Gent 

Tel. 09 265 44 10 
dirk.hulsmans@acv-csc.be

Provincie 
Antwerpen
Suzy Sas 

Korte Begijnenstraat 20
2300 Turnhout 

Tel. 014 44 61 76
suzy.sas@acv-csc.be

Provincie
Vlaams-Brabant
Ilse Ottoy 

Martelarenlaan 8 
3010 Kessel-Lo 

Tel. 016 21 94 07 
ilse.ottoy@acv-csc.be

Provincie Oost-Vlaanderen en
West-Vlaanderen
Kris Vanbaelen 

H. Horriestraat 31
8800 Roeselare 

Tel. 051 26 55 65 
kris.vanbaelen@acv-csc.be

Provincie 
West-Vlaanderen
Leen De Grande 

Dr. L. Colensstraat 7 
8400 Oostende 

Tel. 059 56 04 60
leen.degrande@acv-csc.be

Provincie 
Limburg

Liesbet Leemans
Mgr. Broekxplein 6 

3500 Hasselt 
Tel. 011 29 08 38 

liesbet.leemans@acv-csc.be

Provincie Antwerpen en 
Limburg

Evi Van Camp
Nationalestraat 111 

2000 Antwerpen 
Tel. 02 244 37 99

 evi.vancamp@acv-csc.be

Contacteer onze dienstverleners
Tel. 02 244 37 30

cov.dienstverlening@acv-csc.be

mailto:cov.dienstverlening@acv-csc.be

